— 1 —

关于参加免费体检活动的通知

各工会会员：

按照西咸新区总工会《关于参加全市 2023 年度万名农民工

暨新就业形态劳动者免费体检活动的通知》，沣西新城工会将组

织企业职工参加免费体检活动，现就相关内容通知如下：

一、活动名额

免费体检名额 30 人，按报名顺序安排体检。

二、活动内容和方式

按照每人 190 元标准，对企业职工进行免费健康体检。

三、体检项目

基础检查（身高、体重、体重指数）、血压、脉搏、内科、

外科、血常规、肝功六项、肾功四项、血脂四项、血细胞分析+

五分类、电脑血糖、幽门螺杆菌抗体、甲胎蛋白定性、癌胚抗原

定性、心电图、胸部正位等 15 项。

— 2 —

四、相关说明及要求

1.请参加体检的同志填写《报名表》，于 10 月 10 日下午 4

点前报至公共事务部张午珑处。

2.具体体检时间和地点，待总工会后续统一通知。

联系人：张午珑 电话：18991272152

邮箱：392191443@qq.com

陕西秦草生态环境科技有限公司工会委员会

2023 年 10 月 10 日